
PAR MUMS

Radām kvalitatīvus, skaistus un 
unikālus interjera dekorus un dāvanas.

Visi mūsu produkti ir radīti no koka. 
Tādējādi apliecinām savu piederību 
Latvijai, kas bagāta ar mežiem, skaistu 
dabu un talantīgiem cilvēkiem. Mēs 
kokam piešķiram jaunu nozīmi, radot 
no tā skaistumu, kas priecē ikdienā un 
svētkos. 

Vairāk par mums: 
www.raibaisdzenis.lv 
www.facebook.com/raibaisdzenis

PERSONALIZĀCIJA

Piedāvājam iespēju produktus padarīt 
unikālus  - pievienojot Jūsu uzņēmuma 
logo, saukli, novēlējumu vai radot 
unikālu dizainu. Mūsu logo attēlos 
izmantots kā piemērs. 

Personalizētajiem produktiem pirms 
ražošanas nosūtīsim skices, lai tie 
pilnībā atbilstu Jūsu vēlmēm. Kā arī 
piedāvājam izgatavot vienu produkta 
paraugu pirms tiek ražoti visi produkti. 

LATVISKAS DĀVANAS

Esam sagatavojuši šo dāvanu katalogu, 
lai palīdzētu Jūsu uzņēmumam pārsteigt 
uzņēmuma darbiniekus un sadarbības 
partnerus svētkos! Pārsteigt, dāvinot ko 
skaistu, praktisku un latvisku! 

Piedāvājumā esam iekļāvuši:
       Koka virtuves dēlīšus

   Koka vīna kastes
   Koka sienas pulksteņus
   Koka glāžu un krūzīšu paliktnīšus
   Koka piespraudes

Visi produkti veidoti latviskā tematikā, 
par godu Latvijai, tās svētkiem un        
simtgadei! 

La t v i s k o  da vanu ka ta l og s



IZMĒRS
Dēlīša izmērs 30x22 cm, 
tas ir 2 cm biezs.

PERSONALIZĀCIJAS IESPĒJAS
Logo vai novēlējuma gravējums. 
Individuāls dizains. 

MATERIĀLS, KRĀSA
Osis, sarkanbrūns.

IEPAKOJUMS
Ietinamais papīrs.

IZGATAVOŠANAS LAIKS
5-25 darba dienas. 

Virtuves dēlītis, kas lieliski iederēsies gan 
darba, gan mājas virtuvē. Tas palīdzēs gatavot 
un servēt gardumus kā ikdienā, tā svētkos. 
Apstrādāts ar dabīgu eļļu ilgam mūžam un 
vieglai kopšanai.

KOKA VIRTUVES DĒLĪTIS

#1 #2



*Cenas norādītas eiro, bez PVN. 

#3 #4

#5

 CENAS KOKA VIRTUVES DĒLĪŠIEM*

PASŪTĪJUMA 
APJOMS

CENU GRUPA

Bez gravējuma

Ar gravējumu

Standarta
cena

10.74 10.21 9.67

5% 
atlaide

10% 
atlaide

15%
atlaide

9.13 8.60 8.06

19.83 18.84 17.85 16.86 15.87 14.88

20% 
atlaide

25% 
atlaide

1 - 4 
gab.

5 - 14 
gab.

15 - 24 
gab.

25 - 49 
gab.

50 - 99 
gab.

100+ 
gab.



#3

Vīns, kas pasniegts koka vīna kastē liks 
saņēmējam justies īpaši novērtētam un dāvana 
būs atmiņā paliekoša. Kad vīns iztukšots, vīna 
kaste noderēs kā izsmalcināts interjera dekors.

KOKA VĪNA KASTE IZMĒRS
Iekšējie izmēri: 
8,5x8,5x33,5 cm;
 
piemērota visām 
izplatītākajām vīna 
pudelēm.

PERSONALIZĀCIJAS IESPĒJAS
Logo vai novēlējuma gravējums; 
Individuāls dizains. 

MATERIĀLS, KRĀSA
Bērzs, gaiši brūna. 

IEPAKOJUMS
Nav.

IZGATAVOŠANAS LAIKS
5-25 darba dienas. 

#1 #2 #3



*Cenas norādītas eiro, bez PVN. 

#4 #5

 CENAS KOKA VĪNA KASTĒM*

PASŪTĪJUMA 
APJOMS

CENU GRUPA

Bez gravējuma

Ar gravējumu

Standarta
cena

9.92 9.42 8.93

5% 
atlaide

10% 
atlaide

15%
atlaide

8.43 7.447.93

19.83 18.84 17.85 16.86 15.87 14.88

20% 
atlaide

25% 
atlaide

1 - 4 
gab.

5 - 14 
gab.

15 - 24 
gab.

25 - 49 
gab.

50 - 99 
gab.

100+ 
gab.



KOKA SIENAS PULKSTENIS IZMĒRS
Diametrs:  29 cm.

PERSONALIZĀCIJAS IESPĒJAS
Logo vai novēlējuma gravējums. 
Individuāls dizains. 

MATERIĀLS, KRĀSA
Bērzs, gaiši brūna. 

IEPAKOJUMS
Kaste ar noņemamu vāku.

IZGATAVOŠANAS LAIKS
3-10 darba dienas. 

Koka sienas pulkstenis rada siltu un patīkamu 
sajūtu ikvienā telpā, atgādinot par dāvinātāju. 
Dāvanas saņēmējs to redzēs ikdienā, kā arī viņa 
viesi to ievēros.

#1 #2



*Cenas norādītas eiro, bez PVN. 

#3 #4

 CENAS KOKA SIENAS PULKSTEŅIEM*

PASŪTĪJUMA 
APJOMS

CENU GRUPA Standarta
cena

28.93 27.48 26.03

5% 
atlaide

10% 
atlaide

15%
atlaide

24.59 21.6923.14

20% 
atlaide

25% 
atlaide

1 - 4 
gab.

5 - 14 
gab.

15 - 24 
gab.

25 - 49 
gab.

50 - 99 
gab.

100+ 
gab.



Koka glāžu un krūzīšu paliktnīši radīti, lai 
pasargātu galda virsmu un padarītu dienu 
skaistāku. Paliktnīši rotā galdu ikdienā un 
palīdz radīt īpašu noskaņu svētkos.

KOKA GLĀŽU UN KRŪZĪŠU
PALIKTNĪŠI

IZMĒRS
Katrs 10x10 cm.

PERSONALIZĀCIJAS IESPĒJAS
Logo gravējums.
Individuāls dizains. 

MATERIĀLS, KRĀSA
Bērzs, gaiši brūna. 

IEPAKOJUMS
Kastīte ar atveramu vāciņu.

IZGATAVOŠANAS LAIKS
3-10 darba dienas. 

#1 #2



#3

*Cenas norādītas eiro, bez PVN. 

#4 Iepakojums

Komplekts (4 gab.)

1 gab.

 CENAS KOKA GLĀŽU UN KRŪZĪŠU PALIKTNĪŠIEM*

PASŪTĪJUMA 
APJOMS

CENU GRUPA Standarta
cena

11.57 10.99 10.41

5% 
atlaide

10% 
atlaide

15%
atlaide

9.83 8.689.26

20% 
atlaide

25% 
atlaide

1 - 4 
gab.

5 - 14 
gab.

15 - 24 
gab.

25 - 49 
gab.

50 - 99 
gab.

100+ 
gab.

2.89 2.75 2.60 2.46 2.172.31



*Cenas norādītas eiro, bez PVN. 

Piespraude, ko nēsāt svētku laikā, tādējādi 
apliecinot savu piederību Latvijai un 
parādot tās spēku. Piespraudes iespējams 
kombinēt ar jau ierastajām karoga krāsas 
lentītēm.

KOKA PIESPRAUDES IZMĒRS
#1, #2, #3 = 4 x 6,7 cm
#4 = 4,5 x 5 cm
#5 = 3 x 4,7 cm

PERSONALIZĀCIJAS IESPĒJAS
Individuāls dizaina izstrāde.

MATERIĀLS, KRĀSA
Bērzs, gaiši brūna. 

IEPAKOJUMS
Caurspīdīga paciņa.

IZGATAVOŠANAS LAIKS
1-7 darba dienas. 

#1 #2 #3

#4 #5

 CENAS KOKA PIESPRAUDĒM*

PASŪTĪJUMA 
APJOMS

CENU GRUPA Standarta
cena

2.07 1.96 1.86

5% 
atlaide

10% 
atlaide

15%
atlaide

1.76 1.551.65

20% 
atlaide

25% 
atlaide

1 - 4 
gab.

5 - 14 
gab.

15 - 24 
gab.

25 - 49 
gab.

50 - 99 
gab.

100+ 
gab.



Koka sienas
pulkstenis 28.93 27.48 26.03 24.59 23.14 21.69

Koka glāžu un krūzīšu 
paliktnīšu komplekts ( 4 gab. )

Koka glāžu un krūzīšu 
paliktnītis ( 1gab. )

11.57 10.99 10.41 9.83 9.26 8.68

2.89 2.75 2.60 2.46 2.31 2.17

Piespraude 2.07 1.96 1.86 1.76 1.65 1.55

Koka vīna kaste
bez gravējuma

Koka vīna kaste
ar gravējumu

9.92 9.42 8.93 8.43 7.93 7.44

19.83 18.84 17.85 16.86 15.87 14.88

PASŪTĪJUMA APJOMS

PRODUKTS

Koka virtuves dēlītis bez
gravējuma

Koka virtuves dēlītis ar
gravējumu

1 - 4 gab.

Standarta
cena

10.74 10.21 9.67

5% 
atlaide

10% 
atlaide

5 - 14 gab. 15 - 24 gab. 25 - 49 gab.

15%
atlaide

19.13 8.60 8.06

19.83 18.84 17.85 16.86 15.87 14.88

20% 
atlaide

25% 
atlaide

50 - 99 gab. 100+ gab.

Logo iegravēšanas cena ir 10 centi par 
1cm². Piemēram, logo ir 2x4 cm, tad cena 
par tā iegravēšanu ir 0.80 Eur uz katra 
produkta. Logo iegravēšanas cena ir 
vienāda pie visiem pasūtījuma apjomiem. 

Cenas norādītas eiro, bez PVN. 

Individuāla dizaina izstrādes cena kādam 
no mūsu piedāvātajiem produktiem tiek 
aprēķināta par laiku, ko aizņem dizaina 
izstrāde. Stundas likme ir 5.00 Eur. Parasti 
dizaina izstrāde aizņem 1-2 stundas. 

Piegādes cena nav iekļauta produktu 
cenā, tā atkarīga no piegādes veida. Par 
piegādes veidu individuāli vienojamies 
un aprēķinam cenu. Parasti piegādes 
cena Latvijas teritorijā maziem pasūtī-
jumiem ir ap 5-10 Eur, lieliem 25-50 Eur. 
Piegādes laiks 2-3 darba dienas kopš 
izgatavošanas.

PAPILDUS PAKALPOJUMU CENAS

VISAS CENAS



PIEDĀVĀJUMU SAGATAVOJA

Mārtiņš Straupmanis
Uzņēmuma vadītājs

Martins@raibaisdzenis.lv
+371 26369020

Ar priekuatbildesu uz visiemJusu jautajumiem!

-
- -

^

Vairāk par mums :
www.raibaisdzenis.lv 
www.facebook.com/raibaisdzenis

APMAKSA UN SŪTĪJUMA SAŅEMŠANA

1. Kad būsim vienojušies par pasūtījumu, nosūtīsim Jums 
priekšapmaksas rēķinu 50% apmērā no pasūtījuma 
summas, tā apmaksas termiņš ir 3 dienas. 

2.Tiklīdz rēķins būs apmaksāts, mēs sāksim ražot Jūsu 
pasūtījumu. 

3. Gatavo pasūtījumu nosūtīsim Jums kopā ar pēcapmak-
sas pavadzīmi. 

4. Atlikušo 50% maksājums Jums jāveic 3 dienu laikā pēc 
pasūtījuma saņemšanas. 

PASŪTĪŠANAS PROCESS

Lai veiktu pasūtījumu rakstiet uz 
Martins@rabaisdzenis.lv, norādot: 
1. Produktu, tā # numuru;
2. Pasūtījuma apjomu;
3. Vēlamo saņemšanas datumu un saņemšanas vietu. 
4.Ja vēlaties Jūsu uzņēmuma logo uz kāda no              
produktiem, tad, lūdzu, pievienojiet logo e-pasta 
pielikumā un norādiet cik lielu logo vēlaties. 
Vēlamais logo failu formāts .pdf vai .eps. 

Mēs atbildēsim 1-2 darba dienu laikā:
1. Atbildēsim uz visiem Jūsu jautājumiem!
2. Noteiksim precīzu izgtavošanas termiņu!  
3. Nosūtīsim skices personalizētiem produktiem!


